[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 сентября  2022 года

	№ 67/443-5

	                                                                  с. Таштып

О регистрации доверенного лица кандидата на должность Главы Таштыпского района Республики Хакасия
                                    Чебодаева Николая Васильевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Таштыпского района для регистрации доверенного лица кандидата на должность Главы Таштыпского района Республики Хакасия Чебодаева Николая Васильевича, на основании статьи 42 Закона Республики Хакасия  от 8 июля 2011 года №65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Зарегистрировать Карамашева Алексея Николаевича доверенным лицом  кандидата на должность Главы Таштыпского района Республики Хакасия Чебодаева Николая Васильевича.
2.  Выдать доверенному лицу  удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля таштыпская», направить в Администрацию Таштыпского района для размещения на сайте «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                                   Т.В. Мальцева

 И.о. Секретарь комиссии

                                                  Л.Р. Попова